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Roma, 09 settembre 2016 Ai Segretari Regionali 
 Alle Strutture Regionali 
 LORO SEDI 
 
 
 
Oggetto: nominativi CPSST 
 
 

Con la presente vi comunico i nominativi CPSST suddivisi per zona a cui fare 
riferimento e i loro recapiti: 

 
Nord Ovest: 
Spinelli William (titolare) 
(335 7284083 - william.spinelli@telecomitalia.it) 
Palieri Giorgio (supplente) 
(331 6011423 - giorgio.palieri@telecomitalia.it) 
 
Nord Est: 
Recchia Massimo (titolare) 
(331 6017214 - massimo.recchia@telecomitalia.it) 
Melloni Mauro (supplente) 
(331 6016167 – mauro1.melloni@telecomitalia.it) 
 
Centro: 
Paparusso Sabrina (titolare) 
(331 6026016 - sabrina.paparusso@telecomitalia.it) 
Lastoria Secondino (supplente) 
(331 6025742 – secondino.lastoria@telecomitalia.it) 
 
Sud: 
Squarciotta Gianfranco (titolare) 
(331 6025485 – gianfranco.squarciotta@telecomitalia.it) 
Paribello Antonio (supplente) 
(331 6028460 – antonio.paribello@telecomitalia.it) 
 
Vi comunico inoltre che il componente in Commissione Nazionale per la nostra 

organizzazione è Mastrandrea Francesco. 
(331 6030012 – francesco2.mastrandrea@telecomitalia.it) 
 
Nell’augurare a tutti un buon lavoro all’interno dei vari comitati vi invio un caro 

saluto. 
 
 

Il Segretario Organizzativo 
          Laura Ferrarese 


